
TISKANICA  

POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000  

SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 

BROJ: 37 GODINA: LVI DANA:21. srpnja 2020. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICA 

Broj: I-00-401-699/2020 

Datum: 16. 07. 2020. godine 

Subotica 

BT/LĐ 

 

Na temelju članka 81. st. 3. Zakona o 

proračunskom sustavu („Sl. glasnik RS“ br. 54/09, 

73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13 – ispr, 

108/13, 142/14, 68/15 – dr. Zakon, 103/15, 99/16, 

113/17, 95/18, 31/19,  i 72/19) i članka 44. st. 2. 

Statuta grada Subotiuce („Sl. list Grada Subotice“ br. 

27/19 – prečišćeni tekst), predsjednik Skupštine 

grada Subotice dana 16.07.2020. godine donosi 

 

 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju rukovoditelja odgovornog za 

uvođenje i razvitak 

sustava financijskog upravljanja i kontrole 

 

I. 

Imenuje se Smiljana Despotović, šefica 

Službe za poslove Kabineta gradonačelnika 

rukovoditeljicom odgovornom za uvođenje i razvitak 

sustava financijskog upravljanja i kontrole u 

Skupštini grada Subotice s danom donošenja ovoga 

rješenja.  

II. 

Ovo rješenje objaviti u „Službenom listu grada 

Subotice“. 

 

Bunford Tivadar  

predsjednik Skupštine grada Subotice v.r. 

 

 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

   Strana 

1. RJEŠENJE O IMENOVANJU RUKOVODITELJA ODGOVORNOG ZA UVOĐENJE I RAZVITAK 

SUSTAVA FINANCIJSKOG UPRAVLJANJA I KONTROLE ............................................................... 1 

 

Službeni list Grada Subotice – Nakladnik i tisak: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 

626-872 sg@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Gyula Ladocki, dipl. pravnik, tajnik 

Skupštine Grada Subotice.o Akontacijska preplatna cijena za 2020. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 

tarifi. Bankovni račun: 840-745141843-30 – Ostali prihodi u korist razine gradova s pozivom na broj 69 236 

po modulu 97. 

 


